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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina M. KATOWICE

Powiat M. KATOWICE

Ulica KS. BPA.  H.  BEDNORZA Nr domu 22 Nr lokalu 

Miejscowość KATOWICE Kod pocztowy 40-384 Poczta KATOWICE Nr telefonu 322099469

Nr faksu E-mail dwojka@vp.pl Strona www www.stowarzyszeniedwojka.katowice.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-01-25

2010-06-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 27274969000000 6. Numer KRS 0000078678

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dominika Janda Prezes TAK

Maciej Janda Zastępca prezesa TAK

Agnieszka Bajdak Skarbnik TAK

Agnieszka Musiorska Sekretarz TAK

Aneta Grząś Członek Zarządu TAK

Rafał Grząś Członek Zarządu TAK

Anna Mroczka Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Liliana Trzewik-Wieczorek Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Stanisław Rok Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Zygfryd Sajdok Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

KATOWICKIE STOWARZYSZENIE TRZEŹWOŚCIOWE "DWÓJKA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Stowarzyszenie prowadzi działalność pożytku publicznego na rzecz 
ogółu społeczności.
2. Stowarzyszenie może prowadzić działalność gospodarczą wyłącznie jako 
dodatkową w stosunku do działalności pożytku publicznego z 
zastrzeżeniem, że nadwyżkę przychodów nad kosztami przeznacza na 
działalność, o której mowa w pkt 1 
Stowarzyszenie prowadzi działalność pożytku publicznego jako odpłatną i 
nieodpłatną w następujących obszarach
1 79.12.Z     Działalność organizatorów turystyki
2 85.60.Z     Działalność wspomagająca edukację
3 86.90.E     Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie 
indziej niesklasyfikowana
4 87.90.Z    Pozostała pomoc społeczna z zakwaterowaniem
5 88.99.Z    Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej 
niesklasyfikowana
6 93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna
7 94.99.Z    Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie 
indziej niesklasyfikowana
Statutowa działalność Stowarzyszenia nie jest działalnością gospodarczą i 
może być prowadzona jako działalność nieodpłatna lub jako odpłatna w 
zakresie:
1. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
2. Inicjowania i prowadzenia grup spotkaniowych, samopomocowych oraz 
innych form oddziaływań psychospołecznych i rehabilitacyjnych dla osób, 
które przeszły lub chcą przejść leczenie odwykowe i ich rodzin, oraz osób 
dotkniętych przemocą w rodzinie.
3. Prowadzenia zajęć terapeutycznych, samorozwojowych i integracyjnych 
dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży.
4. działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
5. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
6. działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży;
7. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
8. udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości 
prawnej społeczeństwa;
9. działalności wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
10. turystyki i krajoznawstwa; 
11. organizowania wyjazdów terapeutycznych, integracyjnych i 
wypoczynkowych dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży poprzez obozy, 
zimowiska, wycieczki;
12. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
13. promocji i organizacji wolontariatu;
14. organizowania centrów integracji społecznej
15. wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
16. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
17. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społeczeństwami
18. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
19. udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego;
20. inspirowaniu i promowaniu nowych metod działań w zakresie 
aktywizacji, integracji oraz reintegracji społecznej i zawodowej osób i 
rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym;
21. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej;
22. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
23. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
24. upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód 
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obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;
25. porządku i bezpieczeństwa publicznego;
26. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; oraz 
innych

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Głównym celem Stowarzyszenia jest zapobieganie oraz rozwiązywanie 
problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, 
uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi. 
Organizacja dąży do przeciwdziałania uzależnieniom jako zjawisku 
społecznemu, wspierania reintegracji osób dotkniętych tym problemem 
oraz promowania trzeźwego stylu życia. Podejmuje także działania na 
rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz wspiera osoby 
uzależnione i ich bliskich.

W celu realizacji tych założeń Stowarzyszenie prowadzi działania 
pomocowe, edukacyjne i profilaktyczne. Organizuje także inicjatywy w 
obszarze kultury, sportu i rekreacji, mające na celu ograniczenie 
negatywnych skutków uzależnień na poziomie indywidualnym, grupowym 
i społecznym. Szczególną wagę przykłada do kształtowania aktywnych 
postaw obywatelskich i poprawy jakości życia. W swojej działalności 
kieruje się zasadami równości, szacunku i tolerancji.
Obszary działań Stowarzyszenia

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:

    Profilaktykę i edukację

    Przeciwdziałanie niekorzystnym tradycjom i nawykom sprzyjającym 
uzależnieniom.

     Ograniczanie zjawiska sięgania po substancje psychoaktywne przez 
dzieci i młodzież.

     Prowadzenie programów informacyjnych na temat przyczyn i skutków 
uzależnień oraz metod ich leczenia.

    Wsparcie dla osób uzależnionych i ich bliskich

        Pomoc w podejmowaniu decyzji o abstynencji oraz wspieranie 
postaw trzeźwościowych.

        Współpraca z instytucjami zajmującymi się przeciwdziałaniem 
uzależnieniom.

        Organizowanie działań mobilizujących społeczność do wsparcia osób 
uzależnionych.

        Promowanie zdrowego stylu życia poprzez osobisty przykład 
członków Stowarzyszenia.

        Pomoc osobom uzależnionym w odbudowie życia rodzinnego, 
zawodowego i społecznego.

    Działania na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej

        Przeciwdziałanie zjawisku przemocy domowej i innym patologiom 
związanym z uzależnieniami.

        Wspieranie reintegracji społecznej osób uzależnionych oraz ich 
rodzin.

        Działania na rzecz aktywizacji zawodowej i odpowiedzialności 
życiowej osób dotkniętych uzależnieniem.
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        Organizowanie pomocy materialnej i finansowej dla rodzin w kryzysie.

        Tworzenie programów wspierających osoby w utrzymaniu abstynencji 
poprzez zaangażowanie ich rodzin i bliskich.

Stowarzyszenie konsekwentnie realizuje swoje zadania, przyczyniając się 
do budowania świadomego i odpowiedzialnego społeczeństwa, wolnego 
od uzależnień i ich negatywnych skutków.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W ramach zadania Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym „Trzeźwość – stylem życia” w okresie 
sprawozdawczym styczeń  2024 do grudzień 2024 
Zadanie realizowane było jako cyklicznie w siedzibie stowarzyszenia, na które składały się: 
spotkania społeczności, spotkania członków organizacji, sympatyków wraz z rodzinami, spotkania samopomocowych grup 
wsparcia (grupy uzależnionych, współuzależnionych, grupy integracyjnej oraz innych realizowanych w/g potrzeb odbiorców), 
porady telefoniczne oraz I-go kontaktu,zajęcia warsztatowe i szkoleniowe, zabawy integracyjne, spotkania okazjonalne i 
integracyjne w siedzibie stowarzyszenia, Dzień Kobiet, warsztaty, Walne Zebranie, spotkania Zarządu, spotkania Regionalnego 
Związku Klubów i Stowarzyszeń woj. śląskiego,
Spotkania Trzeźwościowego Stowarzyszenia Kulturalno-Turystycznego w Katowicach, udział w imprezach organizowanych przez 
inne organizacje, ogniska, pikniki itp. oraz zadania nie planowane itp.
W całości wszystkich zadań w okresie sprawozdawczym odnotowano 3493  obecności a osobowo udział wzięło 258
Z porad I kontaktu jaki informacji telefonicznych skorzystało 576 osób.
Zrealizowano:
- 49 spotkań czwartkowych,
- 77  grup samopomocowych, rozwojowych i integracyjnych,
- 3 spotkania RZSA,
- 6 spotkań Zarządu,
- 1 Walne zabranie ,
- 1 spotkanie Wielkanocne,
- 1 spotkanie rocznicowe (38 rocznica)
- 1 obóz Zawoja 2024
- 4 spotkania Trzeźwościowego Stowarzyszenia Kulturalno-Turystycznego w Katowicach,
- 1 spotkanie z okazji Dnia Kobiet
• 1 spotkanie - halloween
• 1 spotkanie opłatkowe
• 1 spotkanie rodzinne
• 1 wyjście do kina
• 3 spotkania Trzeźwościowego Stowarzyszenia Kulturalno-Turystycznego w Katowicach.

2 warsztaty Żarki
• Spotkanie wigilijne z udziałem 81 osób.
• Spotkanie rodzinne z udziałem 58 osób
Ponadto zorganizowane były inne spotkania o charakterze integracyjnym i rozwojowym.
W okresie sprawozdawczym odbyło się spotkanie wielkanocne w którym udział wzięło 51 osób oraz spotkanie rodzinno-
rocznicowe -32 osoby

Obóz terapeutyczno-rozwojowo-integracyjny

Bezpośrednia realizacja w dniach 20.07.2024- 03.08.2024 "Obóz integracyjno - rozwojowy Zawoja 2024" o charakterze 
rozwojowym, terapeutycznym, turystycznym, integracyjnym.W zadaniu wzięło udział 51 osób, mimo planowanych 55 
uczestników ( w tym 26 osób, będących mieszkańcami miasta Katowice, 17 osób, będących klientami MOPS Katowice oraz 8 
członków Stowarzyszenia). Z przyczyn niezależnych od organizatora ( nagła choroba, wypadki losowe) planowana liczba 55 
uczestników była mniejsza.Było to jedno z kluczowych zadań realizowanych przez organizację, pozwalające na lepszy kontakt, 
zaufanie, rozwój osób korzystających z oferty stowarzyszenia.
Wpływające na zwiększenie poczucia bezpieczeństwa, zbudowania własnej tożsamości jako osoby uzależnionej lub 
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współuzależnionej, poprawie relacji partnerskich i rodzinnych oraz wiele innych budowanych w bezpiecznych warunkach grup 
rozwojowych. Zadanie miało również na celu szeroko rozumianą integrację poprzez wspólne spędzanie czasu w czasie 
wędrówek po górach, zajęć sportowych, integracyjnych, wspólnego śpiewania itp.

Warsztaty rozwojowo - terapeutyczne

Termin: październik 2024
W październiku 2024 roku zorganizowano wyjazdowe warsztaty rozwojowo-terapeutyczne, które miały na celu
wsparcie uczestników w zakresie komunikacji międzyludzkiej, rozwiązywania problemów oraz konstruktywnej wymiany
zdań bez użycia agresji. Warsztaty miały charakter integracyjny, co sprzyjało budowaniu relacji między uczestnikami.W 
warsztatach wzięło udział 17 osób.

Data: Grudzień 2024
W grudniu 2024 roku odbyły się warsztaty rozwojowo-terapeutyczne, których celem była praca nad problematyką
uzależnień, nawrotów choroby oraz objawów głodu. Warsztaty miały charakter wyjazdowy, co sprzyjało integracji
uczestników oraz stworzeniu atmosfery sprzyjającej otwartości i refleksji.W warsztatach wzięło udział 23 osoby.

W ramach zadania Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym " TELEFON ZAUFANIA"
W trakcie rocznej realizacji (styczeń-grudzień 2024r.) przeprowadzono 1822 rozmów telefonicznych w tym:
a) dotyczących problemów uzależnienia od alkoholu 666
b) dotyczących uzależnienia od narkotyków i dopalaczy 140
c) dotyczących problemów przemocy 2 27
d) pozostałe rozmowy 789 dotyczyły między innymi problemów:
- relacji rodzinnych,
- emocjonalnych związanych z samotnością,
- utratą kogoś bliskiego,
- utratą sensu życia,
- osób niepełnosprawnych,
- osób zaburzonych psychicznie,
- życiowych rodzinnych i społecznych,
- sąsiedztwa,
- innych uzależnień,
- społeczności LGBT,
- transpłciowości.

W ramach zadania Klub Seniora "Nasz CzAs" w okresie sprawozdawczym zrealizowano:
Założeniem działań były;
- codzienne spotkania Seniorów - uczestników Klubu oraz osób im bliskich w których udział wzięło 56 osób
- zajęcia warsztatowe (plastyczne, rozwojowe itp), w których udział wzięło 25 osoby
- wykłady i prelekcje, w których udział wzięło 48 osób
- spotkania okazjonalne i integracyjne, w których udział wzięło 52 osób
- akcja "Szklanka soku", z której skorzystały 56 osób
- festyny, pikniki i inne, w których udział wzięło ponad 33 osób
- wycieczki integracyjne, w których udział wzięło 52 osoby
Ze względu na kilka spotkań opłatkowych, w których uczestniczyli nasi Seniorzy, na ich wniosek nie zorganizowano
spotkania w Klubie Nasz CzAs, a zastąpiono ten element zakupem i wydaniem paczek świątecznych w ilości 51 szt.
W trakcie realizacji zadania we wszystkich 161 spotkaniach odnotowano 4177 obecności
We wszystkich 161 zadaniach przepracowano 495 godzin a wypracowano 1000

Wycieczki turystyczno - krajoznawcze
W zadaniu wzięło udział 52 osoby w wieku senioralnym 60+, 
W ramach zadania zrealizowano:
- Wycieczkę do Bielska Białej  w której wzięły udział 23 osoby
- Wycieczkę do Zamku w Będzinie  w której udział wzięło 16 osób
- Wyjście do Panteonu Górnośląskiego w którym udział wzięło 14 osób
Łącznie udział w zadani wzięły 52 osoby
Stowarzyszenie nawiązało współpracę z Multikinem w ramach której. W ramach zadania uczestnicy klubu byli na:
- koncercie w kinie AndreRieu „Potęga miłości” – 32 osób
- koncercie w kinie AndreRieu „Srebrno-złoty koncert gwiazdkowy” - 53 osoby
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3469

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

 W zadaniu wzięło udział 56 osób

W ramach  PROJEKT „Centrum Społecznościowe SZOPKI w Szopienicach. W stronę sprawiedliwej transformacji. ” W okresie 
sprawozdawczym lipiec -grudzień 2024 zrealizowano:
Spotkanie z animatorami - 46                                  
Warsztaty plastyczne   - 7
Wykłady - 3
Warsztaty kulinarne -4
Świąteczne spotkanie z animatorami  opłatek -1
Udział w zabawie tanecznej w NOSPR  - 1
Udział w wydarzeniu Katowickie Dni Seniora -1

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  6



4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym

Głównym celem działań w okresie 
sprawozdawczym było:

    zapewnienie wszechstronnej pomocy i 
wsparcia osobom uzależnionym, ich rodzinom 
oraz bliskim, dając im możliwość dalszego 
rozwoju,

    informowanie o dostępnych metodach i 
możliwościach leczenia uzależnień,

    realizacja programów profilaktycznych,

    rozwijanie kompetencji i umiejętności 
członków rodzin osób uzależnionych,

    wspieranie rodzin dotkniętych chorobą 
alkoholową oraz przemocą,

    prowadzenie pokoju zabaw dla dzieci i 
młodzieży.

W ramach realizacji zadania podjęto 
następujące działania:

    organizację cyklicznych spotkań społeczności 
Stowarzyszenia,

    prowadzenie grup samopomocowych,

    organizację wyjazdów terapeutycznych, 
kulturalnych i turystycznych,

    udział w imprezach sportowych i zawodach,

    organizowanie spotkań integracyjnych i zabaw 
dla osób uzależnionych oraz ich bliskich.

Stowarzyszenie realizuje zarówno działania 
uniwersalne, skierowane do wszystkich osób 
uzależnionych i ich otoczenia, niezależnie od 
rodzaju uzależnienia, jak i działania selektywne, 
adresowane do węższej grupy odbiorców, m.in. 
poprzez organizację warsztatów 
terapeutycznych i grup samopomocowych.

94.99.Z 6 912,60 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 554 445,24 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 544 845,24 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 9 600,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym

Głównym celem realizacji Ogólnopolskiego 
Pleneru Plastycznego pt. „Magia Gór 
Stołowych”
w Szczytnej była integracja środowiska 
seniorów z twórcami ( malarze, pisarka, 
fotografik), a także
pobyt wypoczynkowy, który z pewnością 
miał bardzo pozytywne oddziaływanie na 
uczestnikach
( poprawa psychiki, ucieczka od 
codzienności) w powiązaniu z warsztatami 
twórców amatorów -
członków i sympatyków Stowarzyszenia. 
Ponadto uczestnictwo, integracja i 
aktywizacja środowiska
trzeźwościowego - seniorskiego - miasta 
Katowice, pobyt wypoczynkowy, połączony 
z pracą twórczą
w trakcie trwania Ogólnopolskiego Pleneru 
Plastycznego „Magia Gór Stołowych”.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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6 912,60 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 488 907,64 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 58 625,00 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 6 912,60 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 547 329,58 zł 6 912,60 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 445 583,59 zł 6 912,60 zł

1 Koszty organizacyjne. 6 912,60 zł

w 
tym:

154 020,24 zł

0,00 zł

334 887,40 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

16 270,00 zł

41 355,00 zł

1 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 99 261,65 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

9 600,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

92 139,70 zł

6,29 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,83 etatów

15 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

62 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

11 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10 osób

1 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 262 835,64 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

262 835,64 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 564,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

97 177,96 zł

84 421,78 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

12 756,18 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 165 657,68 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 262 835,64 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym - "Trzeźwość - 
stylem życia"

Wsparcie osób uzależnionych 
oraz współuzależnionych 
wywodzących się z rodzin oraz  
ze środowisk zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Miasto Katowice 113 692,00 zł

2 Przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym - prowadzenie 
telefonu zaufania dla osób 
uzależnionych i 
doświadczających przemocy

Wsparcie osób w kryzysie 
rodzinnym, życiowym, 
emocjonalnym i społecznym  
poprzez rozmowy telefoniczne

Miasto Katowice 179 678,00 zł

3 Obóz integracyjno - 
rozwojowo-terapeutyczny

Wsparcie osób z rodzin o niskim 
statusie materialnym, 
wywodzących się z rodzin 
dysfunkcyjnych , zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 28 050,00 zł

4 Klub Seniora "Nasz CZas" Wsparcie osób w wieku 
senioralnym

Miasto Katowice 10 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 921,50 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  13



3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 Ogólnopolski Plener Plastyczny „MAGIA GÓR 
STOŁOWYCH”integracja środowiska seniorów z twórcami ( 
malarze, pisarka, fotografik), a także pobyt wypoczynkowy, 
który z pewnością miał bardzo pozytywne oddziaływanie na 
uczestnikach ( poprawa psychiki, ucieczka od codzienności) w 
powiązaniu z warsztatami twórców amatorów - członków i 
sympatyków Stowarzyszenia

Miasto Katowice 9 600,00 zł

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Dominika Janda Data wypełnienia sprawozdania
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